給 与 の 口 座 振 込
	申　 　　出

変 更 申 出
	書

	令和　５年　７月　１日

採用(予定)

　　年　　月　　日申出

	熊　本　大　学　長　　殿

	所　　属
	大学院先端科学研究部
（内線　　　　）
	職　名
	リサーチ・アシスタント

	フリガナ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	氏　　名

	職員番号

	フリガナ

	住　　所
	〒

	（電話　　　－　　　－　　　）

	＊どちらかに□してください。（学外からでもWEB明細はご確認いただけます）
□　WEBでの給与明細配信を承諾します。　　　　□　WEBでの給与明細配信を承諾しません。

	国立大学法人熊本大学職員給与支給細則第70条に基づき、下記のとおり
	申　 し　 出

変更を申し出
	ます。

記

	振　込　先　金　融　機　関
	銀行（ゆうちょ銀行を除く）
	（フリガナ）

	銀　行
	本　店

支　店

	9
	10
	11
	12
	店 番 号
	13
	14
	15

	金融機関番号

	預　金　種　別
	16
	１普通預金
２当座預金
	（該当する番号を左の枠内に御記入下さい）

＊注：貯蓄預貯金は振込できません。

	口　　座　　番　　号

（ 右詰で御記入ください ）
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	ゆうちょ銀行
	記　　号
	9
	10
	11
	12

	13
	14
	15

	9
	9
	０
	０

	貯金

種別

(郵便振替)
	16
	番号

(右詰で記入)
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	2

	振込開始

年　 月
	　　　　　　年　　　　　　月
	給　　　　　与

期末・勤勉手当

追　給　額　等

	摘　　要

	【記入上の注意】

1 カナ名義、店名、口座番号が分かるもの（通帳、カードのコピー等）を裏面に貼付してください。

2 必ず本人名義の口座を指定してください。
	部局担当者

	自然科学系事務課総務人事担当
(内線3014 )

※カナ名義、店名、口座番号が分かるもの（通帳、カードのコピー等）を貼付してください。

	給 与 の 口 座 振 込
	申　 　　出

変 更 申 出
	書

	令和５年　７月　１日

採用(予定)

令和５年　７月　１日申出

	熊　本　大　学　長　　殿

	所　　属
	○○部○○課
（内線　　　　）
	職　名
	○○○

	フリガナ
	クマダイ　タロウ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	氏　　名
	熊大　太郎
	職員番号
	1
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	1

	フリガナ

	住　　所
	〒８６０－８５５５
熊本県熊本市中央区黒髪２－３９－１

	（電話０００－０００－０００）

	＊どちらかに□してください。（学外からでもWEB明細はご確認いただけます）
□　WEBでの給与明細配信を承諾します。　　　　□　WEBでの給与明細配信を承諾しません。

	国立大学法人熊本大学職員給与支給細則第70条に基づき、下記のとおり
	申　 し　 出

変更を申し出
	ます。

記

	振　込　先　金　融　機　関
	銀行（ゆうちょ銀行を除く）
	（フリガナ）

	　　　　　　○　○　銀　行
	本　店

△　△　　支　店

	9
	10
	11
	12
	店 番 号
	13
	14
	15

	金融機関番号
	0
	1
	2
	3

	4
	5
	6

	預　金　種　別
	16
	１普通預金
２当座預金
	（該当する番号を左の枠内に御記入下さい）

＊注：貯蓄預貯金は振込できません。

	1

	口　　座　　番　　号

（ 右詰で御記入ください ）
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	7
	8
	9
	1
	0
	2
	3

	ゆうちょ銀行
	記　　号
	9
	10
	11
	12

	13
	14
	15

	9
	9
	０
	０
	1
	1
	7
	7
	0

	貯金

種別

(郵便振替)
	16
	番号

(右詰で記入)
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	2

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	１

	振込開始

年　 月
	　　　令和　　３　年　　　４　月
	給　　　　　与

期末・勤勉手当

追　給　額　等

	摘　　要

	【記入上の注意】

3 カナ名義、店名、口座番号が分かるもの（通帳、カードのコピー等）を裏面に貼付してください。

4 必ず本人名義の口座を指定してください。
	部局担当者

	(内線　　  )

貼　　付　　箇　　所

提出日を記入

R5.4～お住まいの　　　住所・電話番号　　　（住民票の住所ではありません）

給与を振り込む口座を記入

（どちらか一方のみ）

新規採用者のみ記入

WEB給与明細承諾へのご協力をお願いいたします。